
آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ و مصوبه مجمع

عمومی عادى بطور فوق العاده مورخ ١۴٠٢/١٢/٠٩ در نظر دارد غرفه شماره ۵ (به مساحت تقریبی ١٢٠ متر مربع) خود را واقع در خیابان امام رضا (ع)

نبش امام رضا ٩، داراى امتیاز آب و برق و گاز و تلفن را بصورت رهن و اجاره واگذار نماید.

 ١- کلیه متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ١۴١/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١٠ صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد درخواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد

شد. ۴-برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ میگردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶- به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٧- کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده ( مستاجر) می باشد.

٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل نمایند.

٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل مزایده

 اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروانحضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴

آگهی مزایده مرحله اول

اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان به استناد صورتجلسه هیئت مدیره شماره ٨۴۴ مورخ ١۴٠٣/٠٣/٠٧ در نظر دارد خانه

سرایدارى خود را به مساحت تقریبی ٨٠متر مربع واقع در خیابان فلسطین نبش چهارراه شهید بهشتی داراى امتیاز آب و برق و گاز را بصورت رهن و اجاره

واگذار نماید.

 ١-کلیه متقاضیان میتوانند حداکثر ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل مورد مزایده مراجعه و پس از بازدید و در صورت متقاضی بودن جهت

شرکت در مزایده مبلغ ٢۵/٠٠٠/٠٠٠ ریال به شماره حساب ٣٩٠١٢١١٨۶٨١٣٠١ نزد بانک توسعه تعاون شیروان واریز و فیش مربوطه به همراه

پیشنهاد کتبی را بصورت جداگانه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١۶ به دفتر اتحادیه تحویل نمایند و جلسه مزایده راس ساعت ١١صبح

روز یکشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/١٧ در محل اتحادیه با حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

٢-اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام داشته و هیچگونه مسئولیتی در قبال رد در خواست برنده مزایده متوجه اتحادیه مذکور نمی

باشد.    ٣- بدیهی است به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مبهم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل می شوند ترتیب اثر نخواهد شد.

۴- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت ٧ روز پس از اعلام مزایده دال بر برنده شدن وى اقدام به انعقاد قرارداد نماید در غیر اینصورت سپرده

شرکت در مزایده وى به نفع اتحادیه مذکور ضبط خواهد گردید و مراتب فوق به برنده دوم ابلاغ می گردد و در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم جهت

انعقاد قرارداد سپرده شرکت در مزایده وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

۵-سپرده نفر اول تا دوم تا تعیین تکلیف برنده مزایده نگهدارى و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از خاتمه مزایده مسترد می گردد.

۶-به مبالغ کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.    ٧-کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی بر

عهده برنده مزایده (مستاجر) می باشد.  ٨-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل اتحادیه مراجعه و یا با شماره تلفن ٣۶٢١٩٢۴٩ تماس حاصل

نمایند.  ٩-هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزارى مزایده می بایست با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا شناسنامه در ساعت و زمان مقرر محل

مزایده حضور بهم رسانند. تاریخ: ٠٩/١۴٠٣/٠۴
اتحادیه شرکت هاى تعاون روستایی شهرستان شیروان

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادى

جلسه مجمع عمومی عادى شرکت تعاونی کشاورزى حقابه بران سد بیدواز   اسفراین  به شماره ثبت:٣٨۵ وشناسه  ملی تعاونی : ١٠٨۶٠٣٠٠٣٩٨ در روز

یک شنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/٣١ساعت ٩ به ادرس خراسان شمالی –شهرستان  اسفراین-بلوار آزادى –ساختمان امور اب اسفراین کد پستی
٩۶۶١۶٣٣٣۴۶ برگزار می گردد.  از کلیه داوطلبان اعضاى شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن

ورقه  سهم،کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت  حضور معرفی نمایند.
{ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ١٩ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء وکالتی هر  شخص (عضو و غیر عضو) تنها یک راى خواهد

بود و اعضاى متقاضی اعطاى نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ  ١۴٠٣/٠۴/٢٠ لغایت تاریخ ١۴٠٣/٠۴/٢٧در محل دفتر شرکت
(حضور موکل و وکیل الزامی می باشد) حاضر تا پس از احراز  هویت و تایید وکالت،برگه ورود به مجمع را دریافت دارند}

ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع  عمومی عادى،فرم
داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه به هیئت مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه: ١-گزارش هیئت مدیره و بازرس از عملکرد سال ١۴٠٢و١۴٠١                    ٢-طرح و تصویب صورت هاى مالی سال ١۴٠٢ و١۴٠١ 
٣-طرح و تصویب بودجه پیشنهادى سال ١۴٠٣                                                                                      ۴-اخذ تصمیم در خصوص سود وزیان

۵-انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل براى مدت سه سال                                                       ۶-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل براى یک سال مالی
٧-واگذارى اختیارات به هیئت مدیره جهت اخذ تسهیلات و خرید سهام                                     ٨-بررسی و تصویب آئین نامه اجرایی نحوه برگزارى مجامع عمومی

   ٩-دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت امورات ثبتی

تاریخ انتشار:١۴٠٣/٠۴/٠٩                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                نوبت :دوم

         رئیس  هیات مدیره 

به استناد مواد (۴) و (٢٧) ایین نامه اجرایی نظام صنفی کارهاى کشاورزى و منابع طبیعی موضوع تصویب

نامه شماره١٣٠٧۴٠/ت۴٩٢٣۵ ه مورخ ١٣٩٧/١٠/٠۴ هیات وزیران و مواد (٨) و (٩) اساسنامه

اتحادیه صنفی کشاورزى به اطلاع کلیه اعضاى محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه

مزبور می رساند.داوطلبان حائز شرایط با مراجه حضورى به دفتر نظام صنفی کشاورزى واقع در بولوار

کشاورز – جنب کمیته امداد امام خمینی (ره)- شرکت تعاونی اترک (٧) شهرستان فاروج نسبت به تکمیل

فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس و بارگذارى تصئیر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز شنبه

١۴٠٣/٠۵/٢٠اقدام لازم بعمل آورید . 

 ١- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه                                                  ٢- تصویر کارت ملی

٣- تصویر پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزى معتبر از نظام صنفی کشاورزى شهرستان یا اتحادیه

صنفی کشاورزى مربوطه                                 

 ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر – ورشکستگی به تقصیر و افلاس ( استعلام از مراجع

ذیصلاح قضایی)

۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفرى موثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)

۶- گواهی عدم اعتیاد مواد مخدر ( استعلام از نیروى انتظامی )

٧- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 

  ٨- یک قطعه عکس ۴*٣

آگهی فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره
 و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزى

١۴٠٣٠١٨۶٩/و

١۴٠٣٠١٨٧٠/و

١۴٠٣٠١٨٧٣/و

١۴٠٣٠١٨٧۶/و
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از میان خبرها

اخبار

حرف مردم

IIآسفالتIناهمواری
مشکل  این  کردن  برطرف  برای  شهرداری  چرا  است.  موج 

اقدامی نمی کند؟

IIنانIکیفیت
کیفیت نان در بجنورد همچنان تغییر خاصی نکرده است. نان 
قرار  شود.  می  مصرف  غیرقابل  سرعت  به  ها  نانوایی  بعضی 

نیست برای بهبود این وضعیت چاره ای اندیشیده شود؟ 

 گرامی داشت یاد و خاطره شهدای 
7 تیر و شهدای خدمت

یاد و خاطره شهدای 7 تیر و شهدای خدمت گرامی داشته شد. مراسم محوری هفته بازخوانی و افشای 
حقوق بشر آمریکایی، سالگرد شهادت شهید بهشتی و 72 تن از یارانش و همچنین اربعین شهدای 
از مردم و  این مراسم، جمع کثیری  انقلاب بجنورد برگزار شد. در  خدمت، روز پنج شنبه در مسجد 
و خاطره  یاد  این مراسم ضمن گرامی داشت  مسئولان حضور داشتند.استاندار خراسان شمالی در 
شهدای 7 تیر و شهدای خدمت، افزود: دشمن همواره با دسیسه های مختلف و استفاده از تمام ظرفیت 
های خود در عرصه های مهم و کلیدی به دنبال ایجاد تفرقه است. »محمدرضا حسین نژاد« ادامه داد: 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با اجرای توطئه  های دشمنان، شخصیت های بزرگ زیادی را از دست 
دادیم. وی با تشریح اقدامات ارزشمند رئیس جمهور شهید در حوزه های مختلف، از جمله اجرای پروژه 
های عمرانی و اتمام پروژه های ناتمام، حذف ارز ترجیحی، ارتباط با کشورها و سیاست خارجی و حضور 
مقتدرانه و گفتمان ها در عرصه بین المللی، عضویت در شانگهای، گروه بریکس و غیره، اظهارکرد: این 
سیاست های خارجی و بین المللی موجب اقتدار و عزت نظام جمهوری اسلامی در منطقه شده و دشمن 

به دنبال تضعیف این نقاط قوت است. نماینده سابق ولی فقیه در استان لرستان و استاد حوزه و دانشگاه 
هم در این مراسم گفت: آیت ا... شهید »رئیسی«، مرد مقاومت بود و مردانه ایستاد و مورد محبوب و 
تجلیل مردم ایران قرار گرفت. حجت الاسلام »سید احمد میرعمادی« اظهارکرد: شهید »رئیسی« سعه 
صدر داشت و مخالفان را تحمل می کرد و با عزم استوار، پشتکار و جدیت، کارها را با موفقیت پیش برد. 
وی همچنین با اشاره به ویژگی های آیت ا... شهید »بهشتی« خاطرنشان کرد:: ایشان عالمی فرزانه، 
دوراندیش، تیزبین، صادق و بااخلاص بود که عمر گرانبهایش را برای پیشبرد فرهنگ صحیح و واقعی 

اسلام صرف کرد.
گفتنی است حجت الاسلام والمسلمین »رضا براتی زاده« رئیس کل دادگستری خراسان شمالی هم 
در مراسم یادبود شهدای فاجعه هفتم تیر ۱۳۶۰ و اربعین شهدای خدمت در آشخانه گفت: شهیدان 
»بهشتی« و »رئیسی« ویژگی ها و خصوصیات مشترک فراوانی داشتند به طوری که هر دو این عزیزان، 

دلسوز، پرتلاش، خستگی ناپذیر، ولایتمدار، انقلابی، مسئولیت پذیر و متعهد بودند.

IهایIجادهIایمنیI،IپلیسIتیمI57
استانIراIرصدIمیIکنند

گفت:  شمالی  خراسان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
۵7 تیم پلیس در طرح تابستانه به شکل محسوس و نامحسوس 
ایمنی جاده های استان را رصد می کنند. سرهنگ »رحمان 
پلیس  تابستانه  طرح  کرد:  بیان  خبری  نشست  در  اسپیدکار« 
و  است  شده  آغاز  تیرماه  ابتدای  از  ها  جاده  ایمنی  رصد  برای 
تا پایان شهریور امسال ادامه خواهد داشت. وی افزود: از ۵7 
تیم پلیس، 4 تیم به شکل نامحسوس فعالیت خواهند کرد. وی 
گفت: 2۰ تیم مشترک با راهداری برای کنترل ایمنی جاده ها 
به کارگیری خواهند شد. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
خراسان شمالی همچنین اظهارکرد: ۵۱۰ راکب موتور سوار 
و  اند  گرفته  فرا  را  لازم  های  آموزش  تاکنون  امسال  ابتدای  از 
2۱۰ کلاه ایمنی به این افراد اهدا شد. سرهنگ »اسپیدکار«، 
تاکنون  امسال  ابتدای  از  تصادف  فقره   42 کرد:  خاطرنشان 
در استان ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2۱ 
این سوانح  نفر در  افزود: ۵2  درصد کاهش داشته است. وی 
رانندگی جان خود را از دست دادند که نسبت به مدت مشابه 
پارسال 22 درصد کاهش داشته است. به گفته وی، بیشترین 
در  درصد   2۶ با  گذشته  سال  در  شمالی  خراسان  تصادفات 

محور بجنورد به جنگل گلستان رخ داد. 

در قالب نذرواره اطعام علوی صورت گرفت؛

IنذریIغذایIدیگI۱۱۰IپختI
IشیروانIشهرستانIدر

همزمان با ۱۱۰نقطه کشور و به مناسبت عیدسعید غدیرخم 
در شهرستان شیروان نذرواره اطعام علوی در قالب طرح پخت 
۱۱۰ دیگ غذای نذری و توزیع بیش از ۱4هزار پرس غذای 
گرم انجام شد. به گزارش روابط  عمومی گروه جهادی منتظران 
حضرت مهدی)عج( و گروه جهادی شهید »زرهرن« شیروان، 
این طرح با همت گروه جهادی ملی نذرواره 72خوان احسان 
گروه  و  مهدی)عج(  حضرت  منتظران  جهادی  گروه  حسینی، 
جهادی شهید »زرهرن« شیروان در محل سالن ورزشی ۹ دی 
سپاه شهرستان شیروان و از محل کمک های مردمی و با حضور 

پرشور عموم مردم و بسیجیان انجام شد.

IزنانIاستانیIکنگرهIدومین
تاثیرگذارIبرگزارIمیIشود

در  شمالی  خراسان  استان  تأثیرگذار  بانوان  کنگره  دومین 
استانداری برگزار و آئین تجلیل از منتخبان انجام خواهد شد. 
شمالی  خراسان  استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل 
می شوند،  معرفی  استان  تأثیرگذار  بانوی   2۱ که  این  بیان  با 
گفت: 8 نفر اول از هر حوزه به صورت کشوری تقدیر خواهند 
شد. »زهرا معینی یکتا« در تشریح اهداف برگزاری این کنگره 
تقویت  اســلامــی،   - ایــرانــی  زن  الگوی  معرفی  اظــهــارکــرد: 
جریان زن انقلابی با محوریت »الگوی سوم زن«، معرفی زنان 
فرایند  گسترش  و  توسعه  آن ها،  دستاوردهای  و  ایرانی  نخبه 
جمله  از  استانی  و  ملی  تأثیرگذار  بانوان  معرفی  و  شناسایی 
اهداف برگزاری این آئین خواهد بود. وی با اشاره به این که 
فراهم سازی زمینه ارتباط نخبگان، کارآفرینان و کنشگران و 
فعالان در حوزه زنان و ایجاد گفتمان حول محور کنگره بانوان 
است،  برنامه  این  اهداف  دیگر  از  ایرانی  جامعه  در  تأثیرگذار 
اجرایی  و  علمی  ظرفیت های  ارتقای  و  توان افزایی  ــزود:  اف
سمن ها  ایجاد  حمایتی،  فرایندهای  ایجاد  و  کشور  در  بانوان 
و مراکز تخصصی توسط بانوان با راهبری توسط بانوان نخبه 
کشور از اهداف فرعی این کنگره می باشد. این مقام مسئول 
گفت: امسال منتخبان با رأی مردم و نظر کارشناسان از تهران 

انتخاب شدند.

نماینده ولی فقیه:

IهایIآرمانIپایIکردندIثابتIمردم
نظامIوIانقلابIاسلامیIهستند

مردم  گفت:  شمالی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  پرهیزکار- 
همچنان  که  کردند  ثابت  رای  های  صندوق  پای  خود  حضور  با 
پای آرمان های نظام و انقلاب اسلامی هستند. حجت الاسلام 
بجنورد  جمعه  نماز  های  خطبه  در  نــوری«  »رضــا  المسلمین  و 
با  داشتند  سعی  اسلامی  انقلاب  و  نظام  دشمنان  اظهارکرد: 
ترفندهای گوناگون، مردم را نسبت به ارزش های انقلاب دلسرد 
های  صندوق  پای  در  اولیه  ساعات  از  ایران  غیور  ملت  اما  کنند 
رای حاضر شدند. امام جمعه بجنورد، افزایش اقتدار ملی و بین 
المللی کشور و خنثی سازی توطئه های دشمنان را از آثار حضور 
بیان کرد. وی همچنیت  پرشور مردم در پای صندوق های رای 
خراسان  مردم  جمع  در  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به  اشاره  با 
شمالی و چند استان دیگر در روز عید غدیر بیان کرد: بخشی از 
بیانات مقام معظم رهبری درباره مسئله غدیر و اهمیت آن بود. 
اهمیت  که  این  به  اشاره  با  »نوری«  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
غدیر،  در  گفت:  است،  اسلامی  حاکمیت  اهمیت  دلیل  به  غدیر 
حاکمیت سیاسی اسلام در قالب امامت تحقق پیدا کرد.  نماینده 
ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین تصریح کرد: شهرداران 

درصدد فعالیت بیشتر و گسترده تر در قبال شهروندان باشند.

استاندار:

IدرIبایدIاستانIمهمIتصمیماتIتمام
شورایIبرنامهIریزیIمصوبIشود

استاندار خراسان شمالی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
و  رشد  بــرای  ریــزی  برنامه  شــورای  جلسات  تــداوم  گفت:  استان 
توسعه استان و اتخاذ تصمیمات کلیدی خواهد بود. »محمدرضا 
شورای  در  باید  استان  مهم  تصمیمات  تمام  افزود:  نژاد«  حسین 
برنامه ریزی مصوب شود لذا تفویض اختیار به کارگروه های ذیل 
این شورا مورد قبول نیست .وی اظهارکرد: اختیارات قانون برای 
موضوعات  جوانب  تمام  بررسی  با  ها  استان  ریزی  برنامه  شورای 
مختلف در جهت حل دغدغه های استان است لذا تفویض اختیار 
کامل به کارگروه ذیل این شورا نباید انجام شود چون روند توسعه 
بر  کرد:  خاطرنشان  وی  گرفت.  خواهد  صورت  کندی  به  رشد  و 
اساس طرح جوانی جمعیت، طبق قانون در نزدیکترین شهر برای 
نباید  اما در بخش زیرساخت ها  تامین می شود  متقاضی، زمین 
موجب صدمه به روستاها شود تا شهرهای موجود بزرگ تر نشوند، 

بنابراین توجه به این موضوع اهمیت دارد.

رئیس کل دادگستری:

IبنیانIدانشIهایIشرکتIمشکلات
راIباIجدیتIپیگیریIمیIکنیم

و  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان  دادگستری،  کل  رئیس 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان از 
حجت الاسلام  کردند.  بازدید  شمالی  خراسان  فناوری  و  علم  پارک 
والمسلمین »براتی زاده«، رئیس کل دادگستری استان ضمن بازدید از 
بخش های مختلف پارک علم و فناوری از نزدیک در جریان عملکرد و 
آخرین دستاوردهای این محموعه و همچنین موانع و مشکلات موجود 
قرار گرفت. وی با اشاره به نقش شرکت های دانش بنیان در توسعه 
همه  کرد:  خاطرنشان  اقتصادی  شکوفایی  و  رشد  و  فناوری  و  علم 
دستگاه ها باید به نحوی عمل نمایند که موانع فراروی تولیدکنندگان 
قضایی  عالی  مقام  شود.  برطرف  بنیان  دانش  های  شرکت  ویژه  به 
استان تصریح کرد: مشکلات شرکت های دانش بنیان را با جدیت 
و  علم  پارک  رئیس  کرد.  خواهیم  پیگیری  مطلوب  نتیجه  حصول  تا 
فناوری استان نیز گفت: سطح شرکت های دانش بنیان در استان 
خراسان شمالی روبه بهبودی است. دکتر »قربانی« خاطرنشان کرد: 
حمایت دستگاه قضایی و روند پیگیری مشکلات شرکت های دانش 
و  سازنده  و  راهگشا  بسیار  استان  قضایی  مسئولان  سوی  از  بنیان 

امیدوارکننده و رافع بسیاری از مسائل بوده است.

ثبت  شمالی  خراسان  های  راه  شبکه  در  نقلیه  وسایل  تردد  میلیون   2۹ از  بیش  امسال  بهار  طی 
»علی  شمالی،  خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  شد.به 
ربانی« معاون فنی و راه های روستایی این اداره کل گفت: از ابتدای فروردین تا پایان خرداد امسال 
مدت  به  نسبت  که  کردند  تردد  استان  مواصلاتی  محورهای  در  نقلیه  وسیله  میلیون   2۹ از  بیش 
مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش را نشان می دهد. وی افزود: در این بازه زمانی 2 میلیون و ۶۰۳ 
هزار و ۹۳2 وسیله نقلیه وارد و 2 میلیون و ۵۵2 هزار و ۳۹۶ وسیله نقلیه از استان خارج شدند که 
به ترتیب ۰.۶۳ درصد افزایش و 2.۶8 درصد کاهش یافته است. این مسئول اظهارکرد: طی سه 
ماه نخست سال و بر اساس نسبت ترافیک به ظرفیت محور، اسفراین – بجنورد )بجنورد( و بالعکس 
داراي بیشترین تردد و  گراتی – صفی آباد و بالعکس، كم ترددترین محور بوده است.  »ربانی« با 
رسید،  ثبت  به  )گرمه(   گرمه   – میامی  محور  در  سنگین  نقلیه  وسایل  تردد  بیشترین  که  این  بیان 
ادامه داد:  بیشترین سرعت متوسط تردد در محور صفی آباد – گراتی ، فاروج – قوچان )فاروج( و 
بیشترین درصد تخلف فاصله غیرمجاز در محور چمن بید – جنگل گلستان )چشمه خان( و بالعکس 
ثبت شد. به گفته معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، 
پرترددترین محور مربوط به شیروان - بجنورد و بالعکس با ثبت تردد بیش از یک میلیون و 8۶2 

هزار وسیله نقلیه بوده است.

ثبت بیشترین درصد تخلف فاصله غیرمجاز در محور چمن بید – جنگل گلستان


